Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO n0 107/2022

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,
torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para
julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ALESSANDRO ESBER 023.***.549-56 182846562 143659 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

2 ALESSANDRO ESBER 023.***.549-56 182846589 143660 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

3 ANA PAULA CECCON RIBEIRO 068.***.509-02 183737937 143965
 DOIS VIZINHOS

4 ARMANDO BAVARESCO GROFF 234.***.319-49 183984225 144040 RENASCENÇA

5 DIONIZIO FERREIRA DE SOUZA 334.***.629-72 184764580 144253
 FOZ DO IGUAÇU

6 EMPRESA BALNEARIA DE GUARATUBA LTDA ME 76.699.***/0001-00 155680547 124818 CURITIBA

7 FELIPE PEREIRA PERETTI 064.***.479-33 177454370 141903 VITORINO

8 FELIPE PEREIRA PERETTI 064.***.479-33 177454400 141902 VITORINO

9 IAGO DE SOUZA 124.***.979-93 183843052 143993 FRANCISCO BELTRÃO

10 IVANDRO TOCHETTO 761.***.449-15 170324820 140036 SALGADO FILHO

11 JANIO DOS SANTOS  044.***.699-26

182531103 143584 FRANCISCO BELTRÃO

12 JANIO DOS SANTOS 044.***.699-26 182530948 143583 FRANCISCO BELTRÃO

13 JANIO DOS SANTOS 044.***.699-26 182530786 143582 FRANCISCO BELTRÃO

14 JOÃO PEDRO PORTELA 339.***.909-63 175457640 141359 TURVO

15 JOÃO VITOR BRUGNERA 017.***.019-21 171407990 140370  RENASCENÇA

16 JOSÉ LEUCH 500.***.899-00 177158003 141750 IRATI

17 LUCAS BEAL  030.***.009-01

178571974 142207 VERÊ

18 LUIZ CEZAR DA LUZ 007.***.369-73 179996715 142596 GUARAPUAVA

19 LUIZ CEZAR DA LUZ 007.***.369-73 179999242 142594 GUARAPUAVA

20 MARIA DE JESUS MARTINEZ ************* 179498081 142434 FOZ DO IGUAÇU

21 NOBERTO DOLINSKI 777.***.279-72 181917261 143402 BELA VISTA DA CAROBA

22 PAUL MCCARTNEY BAGATELLI DE MELO 128.***.969-84 165598334 138016 FRANCISCO ALVES

23 RICARDO MENDES DA SILVA 035.***.129-52 173456646 140820 PONTA GROSSA

24 ROQUE REIS 557.***.909-06 178108743 142075 CÉU AZUL

25 TIAGO INACIO DE LIMA 072.***.169-98 176631716 141676 CHOPINZINHO

Curitiba, 16 de agosto de 2022.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI